
Pasidovanokite sau ir Pasidovanokite sau ir 
savo draugui po dovaną!savo draugui po dovaną!

Pasidovanokite sau ir 
savo draugui po dovaną!

Brangus prenumeratoriau,
savaitraštis „Buhalterija“ švenčia savo 20-ies metų leidybos 

sukaktį.  Džiaugiamės, kad esate ištikimas mūsų skaitytojas, 
su kuriuo kiekvieną antradienį dalinamės aktualia apskaitos, 

mokesčių ir teisine informacija. Tikimės, kad mūsų 
nagrinėjamos temos Jums svarbios, o specialistų patarimai – 

naudingi sudėtingame Jūsų darbe. Ši informacija būtų 
naudinga ir dar neskaitantiems savaitraščio apskaitos 

specialistams. Jeigu pažįstate tokių, 
padovanokite jiems galimybę 

nemokamai skaityti savaitraštį visą lapkričio mėnesį! 
O už tai mes JUS apdovanosime išskirtinio 

dydžio nuolaida įsigyjant 
JUMS reikalingus „Pačiolio“ produktus.   

Jūsų pasirinktam draugui nemokamai pateiksime 
lapkričio mėnesio prenumeratą 

elektroniniu formatu. 



Jeigu norėtumėte 
ko nors pasiteirauti, 
kreipkitės 
telefonu (0 5) 270 0636 
arba rašykite 
el. paštu info@paciolis.lt

www. .lt

Jeigu nuspręsite padovanoti savo draugui lapkričio mėn. 
prenumeratą, Jums tereikia parašyti mums 
el. paštu , nurodant:BAMAdovana@paciolis.lt

• savo vardą ir el. pašto adresą; 
• vardą žmogaus, kam dovanojama prenumerata, 
ir jo el. pašto adresą.

 Šiam žmogui mes išsiųsime specialų dovanų laišką 
dėl savaitraščio „Buhalterija“ prenumeratos lapkričio 
mėnesiui ir nurodysime, kad tai dovana nuo Jūsų.  
O Jums atsidėkodami už šį gražų poelgį 
el. paštu atsiųsime žadėtąją DOVANĄ.

Pagarbiai
Savaitraščio „Buhalterija“ 
redakcija


